



Freitag & Co. Holding ApS

Solbakken 51
8240 Risskov
CVR-nr. 35518509

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.02.2021

Per Freitag
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Freitag & Co. Holding ApS

Solbakken 51

8240 Risskov

CVR-nr.: 35518509

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hanne-Rikke Freitag

Per Freitag

Anne-Sophie Freitag

Direktion

Per Freitag

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Tandlægehuset i Langå ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, men forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig positiv indkomst.

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han vil støtte selskabet ved behov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.199)	(2.235)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.788)	37.629
Andre finansielle indtægter		20.286	17.676
Resultat før skat		12.299	53.070
Skat af årets resultat	1	96	(5.494)
Årets resultat		12.395	47.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.395	47.576
Resultatdisponering		12.395	47.576

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		376	0
Tilgodehavender		376	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	69.597
Værdipapirer og kapitalandele		0	69.597
Likvide beholdninger		92.464	661
Omsætningsaktiver		92.840	70.258
Aktiver		92.840	70.258

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(197.705)	(210.100)
Egenkapital		(117.705)	(130.100)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		189.493	183.705
Hensatte forpligtelser		189.493	183.705
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.052	10.052
Skyldig skat		0	1.601
Kortfristede gældsforpligtelser		21.052	16.653
<hr/>			
Gældsforpligtelser		21.052	16.653
<hr/>			
Passiver		92.840	70.258

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(210.100)	(130.100)
Årets resultat	0	12.395	12.395
Egenkapital ultimo	80.000	(197.705)	(117.705)

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	3.979	5.494
Regulering vedrørende tidligere år	(4.075)	0
	(96)	5.494

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.920
Kostpris ultimo	39.920
Opskrivninger primo	(39.920)
Andel af årets resultat	(5.788)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	5.788
Opskrivninger ultimo	(39.920)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet kautionerer overfor associeret selskabs bankgæld til Nykredit Bank. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 510 t.kr.
